

Antreprenor: SRL Amon-Trade, RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Primaria or.Rezina, RM, or.Rezina, str. 27 August, 1

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5

Obiectul: Lucrări de reparație a drumului local str. Poienilor din satul Boșernița, orașul Rezina						
Devizul: Lucrări de reparație a drumului local str. Poienilor din satul Boșernița, orașul Rezina						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			89,76 0,00
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	680,0000	89,76
1.1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			8 986,51 366,85
1.1.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	299,6820	5 663,99
1.1.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,5180	465,78
1.1.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	362,0331	362,03
1.1.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	94,6043	94,60
1.1.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	21,0273	63,08
1.1.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	74,2610	366,85
1.1.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	680,0000	28,56
1.1.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	680,0000	175,44
1.1.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,0000	392,00
1.1.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	430,0000	1 165,30
1.1.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	312,5100	129,38
1.1.2.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	750,0000	79,50
1.1.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			377,60 0,00
1.1.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	259,1820	326,57
1.1.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			128,52 0,00
1.1.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	680,0000	128,52

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or.Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2025] Lucrări de reparație a drumului local str. Poienilor din satul Boșernița, orașul Rezina

Deviz local Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2025-09-16

Valoarea de deviz 461 726,80 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparație a drumului local str. Poienilor din satul Boșernița, orașul Rezina						
Devizul: Lucrări de reparație a drumului local str. Poienilor din satul Boșernița, orașul Rezina						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	46,5000	89,7600	4 173,84
					0,0000	0,00
1.1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	46,5000	8 986,5146	417 872,93
					366,8492	17 058,49
1.1.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-138,5000	377,5994	-52 297,51
					0,0000	0,00
1.1.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	46,5000	128,5200	5 976,18
					0,0000	0,00
Total manopera (ore)						229,7100
Total greutate materiale (tone)						1 095,2550
Total						375 725,44
Asigurari sociale					24,0000%	4 094,04
Total						379 819,48
Cheltuieli de regie					0,8000%	3 038,56
Total						382 858,04
Beneficiu de deviz					0,5000%	1 914,29
Total Deviz fara TVA						384 772,33
Total General fara TVA						384 772,33
TVA (20%)						76 954,47
TOTAL GENERAL						461 726,80
Inclusiv salariul						17 058,49

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [2025] Lucrări de reparație a drumului local str. Poienilor din satul Boșernița, orașul Rezina

Devizul local de resurse Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2025-09-16

Valoarea de deviz 461 726,80 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparație a drumului local str. Poienilor din satul Boșernița, orașul Rezina						
Deviz: Lucrări de reparație a drumului local str. Poienilor din satul Boșernița, orașul Rezina						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	229,7100	74,2610	17 058,49
Total manopera					17 058,49	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	46,5000	94,6043	4 399,10
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	46,5000	362,0331	16 834,54
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	704,3400	299,6820	211 078,02
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	69,7500	310,5180	21 658,63
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	139,5000	21,0273	2 933,31
Total materiale					256 903,60	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,8800	680,0000	11 478,06
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	126,0200	430,0000	54 186,45
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	52,0800	350,0000	18 228,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,0000	680,0000	8 157,96
5	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	4,9300	750,0000	3 696,75
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,2500	312,5100	6 016,13
Total utilaje					101 763,35	
Total					375 725,44	
Asigurari sociale			24,0000%		4 094,04	
Total					379 819,48	
Cheltuieli de regie			0,8000%		3 038,56	
Total					382 858,04	
Beneficiu de deviz			0,5000%		1 914,29	
TOTAL Deviz fara TVA					384 772,33	
Total					384 772,33	
TVA			20%		76 954,47	
TOTAL Deviz					461 726,80	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)